

# PROJEKTBEKRIVELSE

Valby Kulturdage er Valbys årlige byfest, som har samlet Valbys borgere om musik og kultur i 25 år i år.

Valby Lokaludvalg arrangerer byfesten og finansierer de eksterne rammer som afspærring, oprydning, strøm mm., og lader lokale aktører byde ind på indholdet af kulturdagene.

Vi ønsker at skabe et endnu bedre program end sidste år og vil sikre at vi kan skabe de bedste rammer for både kunstnere og besøgende. Vi vil prøve at ramme hver målgruppe med en kendt artist, som kan være med til, at skabe endnu mere omtale og tiltrække flere besøgende.

Sidste år så vi, at med de rette midler og ressourcer vil vi kunne skabe et endnu stærkere setup til Valby Kulturdage og det er målet i år, at tage kulturdagene til næste niveau og højne kvaliteten på programmet.

Vi har styr på de fleste materialer, herunder strøm, toiletter, borde/bænke, lys og bar men vi mangler midlerne til, at kunne gøre Tingstedet til hele Valbys scene og samlingssted.

Vi søger derfor om tilskud til at hyre kunstnere til musik enten.

Det er vores ønske, at give et vigtigt kulturelt bidrag til Valby Kulturdage, et bidrag som bygger på kunstnerisk kvalitet, folkelighed og nyskabelse. Det vil bidrage til en folkefest i fællesskabets tegn og man vil opleve at bydelen Valby er rummelig og spændende. Det skal blive et stort set-up i hjertet af Valby - nemlig Tingstedet - som i forvejen er et sted hvor byboerne mødes.

Med projektilskuddet fra Københavns Kommunes musikudvalg kan vi sørge for, at dygtige kunstnere vil være repræsenteret til Valby Kulturdage såsom, Jacob Dinesen, Mads Langer, Barbara Moleko og Jada.

Det er vores ønske, at vise, at vores bydel også er repræsenteret musikalsk bredt ud, og således opmuntre andre i Valby musikalske vækstlag til at være ved deres ambitioner og skabende glæde gennem det musikalske fællesskab.

Målet er, at kunne opbygge et bedre setup end sidste år og sikre at der er de perfekte rammer for så mange besøgende som muligt. Det er målet, at vi kan skabe en fest som folk husker.

Vores succeskriterier er derfor:

- **Skabe et arrangement der skiller sig ud og som folk vil huske**
- **Sikre trygge og ordentlige forhold for besøgende**
- **Skabe omtale for Valby & Valby Kulturdage**